飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 企画財政課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 396 / 394） Fax： 0269-62-5990
E-mail： kikaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

平成３０年３月６日発信

報道関係者 各位

信州デスティネーションキャンペーンに係る感謝状がＪＲから贈られます！

昨年開催された信州デスティネーションキャンペーン（ＤＣ）において、飯山市及び

信州いいやま観光局の協力が顕著であったことから、下記のとおりＪＲ長野支社から感

謝状をいただけることになりました。取材いただけると幸いです。

記

期 日： 平成３０年３月１４日（水）
時 間： 午後１時１０分～２時
場 所： 飯山市役所 応接室（３階）
内 容： ＪＲ長野支社から飯山市及び信州いいやま観光局が感謝状を受贈
出席者： 飯山市長、副市長

＜担当課＞
飯山市 経済部 商工観光課
（課長）坪井 学  （担当者）宮澤 俊昭
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-62-3111（内線 212）
F a x： 0269-62-6221
電子メール： shoukan@city.iiyama.nagano.jp